PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2022 года
	№ 37/146

с. Доброе
О представлении к объявлению благодарности

Председателя избирательной комиссии Липецкой области
За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний в Липецкой области территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Представить к объявлению благодарности Председателя избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Ильину Зою Николаевну
	- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-19 Добровского района Липецкой области с правом решающего голоса;

	2.
	Красникову Наталию Владимировну
	- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-19 Добровского района Липецкой области с правом решающего голоса;

	3.
	Мурзина Александра Михайловича
	- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-03 Добровского района Липецкой области с правом решающего голоса;

	4.
	Науменко Светлану Владимировну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-19 Добровского района Липецкой области.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Добровского района

                               Иноземцев Ю.М.
Секретарь территориальной избирательной
комиссии Добровского района

                                   Кремнева М.А.